
Uchwała nr XXI/181/05 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 8 lipca 2005r. 

 
w sprawie : współpracy w zakresie remontu chodnika w pasie drogi powiatowej 
Mieścisko – Żabiczyn nr 32342 oraz remontu zatok postojowych w pasie drogi 
powiatowej Ruda – Roszkowo nr 32308 

 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) w 
związku z art. 111, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r., o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 15, poz. 148 z 2003r. ze zmianami )  
 

Rada Gminy  
uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Przeznacza się kwotę do 35.000 zł na współpracę z Powiatem       

Wągrowieckim w zakresie remontu chodnika w miejscowości 
Mieścisko przy drodze powiatowej Mieścisko – Żabiczyn nr 32342  
oraz remontu dwóch zatok postojowych w miejscowości Popowo 
Kościelne przy drodze powiatowej Ruda – Roszkowo  nr 32308 

 
2. Upoważnia się Wójta Gminy Mieścisko do zawarcia z Powiatem 

Wągrowieckim porozumienia określającego prawa i obowiązki stron 
realizujących zadanie. 

 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miescisko . 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


